Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

Институт физиологически активных веществ

Российской академии наук (ИФАВ РАН)

 ПРИКАЗ       №    130 - К  02 апреля 2020 г.

 В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 г. №

239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на

территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной

инфекции (COVID-19)»,  Приказа Минобрнауки  РФ № 545 от 02.04.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

 Приостановить с 06 апреля 2020г. посещение аспирантами территории ИФАВ РАН

до издания приказа Минобрнауки России об отмене указанного приостановления.

2.

 Заведующему аспирантурой обеспечить реализацию образовательных программ с

применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий с

соблюдением мер по профилактике распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID-19), указанных в письме Роспотребнадзора от 10 марта 2020 г. № 02/3853-2020-27.

ВРИО директора ИФАВ РАН                                               С.Г. Клочков